
FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 ks 14 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Libčice nad Vltavou, úprava EOV

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

828 73 Číslo PS,SO SO 43-32

Datum zpracování : 29.6.2016 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Díl: 74 Silnoproud

1 742H13 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 M 1 596,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – manipulace a uložení 

2 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 550,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – manipulace a uložení 

3 742I12 KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ OD 4 DO 6 MM2 M 285,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – manipulace a uložení 

4 742G12 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 1 876,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – manipulace a uložení 

5 742K24
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 70 DO 

120 MM2 
KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

6 742K13
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 

OD 25 DO 50 MM2 
KUS 16,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

7 742K12
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI 

OD 4 DO 16 MM2 
KUS 54,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

8 742L12
UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 6 

MM2 
KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

9 743842 VÝSTROJ EOV PRO VÝHYBKU  - DOPLNĚNÍ VÝHYBKY O OHŘEV TÁHEL KUS 13,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – doplnění vybavení výhybky zařízením EOV pro ohřev prostoru táhel – topné tyče, příchytky hlavic topných tyčí a pérových příchytek vlastních topných tyčí, připojovací šňůry a chráničky pro tyto šňůry, rozvodné skříňky vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, veškerý drobný spojovací a upevňovací materiál.   – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

10 743812 PRODLOUŽENÍ EOV PRO VÝHYBKU JEDNODUCHOU TVARU 1:9-300, 1:11-300 KUS 8,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – kompletní vybavení výhybky zařízením EOV – topné tyče, příchytky hlavic topných tyčí a pérových příchytek vlastních topných tyčí, připojovací šňůry a chráničky pro tyto šňůry, rozvodné skříňky vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu.   – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

11 743813 PRODLOUŽENÍ EOV  PRO VÝHYBKU  JEDNODUCHOU TVARU 1:12-500 KUS 5,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – kompletní vybavení výhybky zařízením EOV – topné tyče, příchytky hlavic topných tyčí a pérových příchytek vlastních topných tyčí, připojovací šňůry a chráničky pro tyto šňůry, rozvodné skříňky vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu.   – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

12 743814 PRODLOUŽENÍ EOV  PRO VÝHYBKU  JEDNODUCHOU TVARU 1:14-760 KUS 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – kompletní vybavení výhybky zařízením EOV – topné tyče, příchytky hlavic topných tyčí a pérových příchytek vlastních topných tyčí, připojovací šňůry a chráničky pro tyto šňůry, rozvodné skříňky vč. nosných konstrukcí těchto skříněk, dále topnice pro ohřev táhel všech přestavníků vč. sálavých desek a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu.   – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

13 R4 KRYT EOV STŘEDNÍ - UIC60, BETONOVÝ PRAŽEC, 380mm KUS 26,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R-Položky 1. Položka obsahuje:  – vybavení výhybky zařízením krytů eov – střední kryt, objímky z ocelového pozinkovaného pásku obepínajícího pražec, gumové zástěrky pro volné vedení táhla pod kryt, čepy pro připevnění a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu, odstranění štěrku v okolí pražců a opětovné zasypání    – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  - x 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

14 743911
ROZVADĚČ EOV SILOVÝ NAPÁJECÍ S PLC ŘÍDÍCÍM SYSTÉMEM DO 8 KS 

ZÁKLADNÍCH VÝHYBEK S PROUDOVÝMI CHRÁNIČI
KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – instalaci rozvaděče do terénu/rozvodny včetně softwaru k PLC pro možnost chodu rozvaděče a jeho oživení, zhotovení výrobní dokumentace  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

15 743952
ROZVADĚČ EOV S NADŘAZENÝM OVLADAČEM - SOFTWARE A PARAMETRIZACE 

NA 1 KS VÝHYBKY/VĚTVE OSVĚTLENÍ
KUS 13,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

16 743953
ROZVADĚČ EOV S NADŘAZENÝM OVLADAČEM - VERIFIKACE POVELŮ A SIGNÁLŮ 

NA 1 KS ROZVADĚČE EOV/OSVĚTLENÍ
KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

17 743942-R

ROZVADĚČ EOV+VO OVLÁDACÍ S NADŘAZENÝM OVLADAČEM S PC A 

DOTYKOVOU OBRAZOVKOU - SOFTWARE A PARAMETRIZACE NA 1KS 

VÝHYBKY/VĚTVE OSVĚTLENÍ

KUS 13,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R

1. Položka obsahuje:  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

18 743943-R

ROZVADĚČ EOV+VO OVLÁDACÍ S NADŘAZENÝM OVLADAČEM S PC A 

DOTYKOVOU OBRAZOVKOU - VERIFIKACE POVELŮ A SIGNÁLŮ NA 1KS 

ROZVADĚČE EOV/OSVĚTLENÍ

KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R

1. Položka obsahuje:  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

19 743641
ROZVADĚČ PRO DRÁŽNÍ OSVĚTLENÍ - SOFTWARE PRO ZAČLENĚNÍ 

TECHNOLOGICKÉHO CELKU OSVĚTLENÍ DO DÁLKOVÉ DIAGNOSTIKY TS ŽDC
KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – instalaci software pro začlenění technologického celku do dálkové diagnostiky TS ŽDC  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

20 743936
ROZVADĚČ EOV - SADA KOLEJOVÉHO TEPLOMĚRU, ČIDLA SRÁŽEK A VENKOVNÍ 

TEPLOTY
KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – veškeré příslušenství  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

21 743DAI-R
DOHLEDOVÉ PRACOVIŠTĚ SPRÁVCE OBVODU EOV/VO, SW, ZAJIŠTĚNÍ 

NÁVAZNOSTI, NASTAVENÍ A SEŘÍZENÍ VČ. SW A LICENCE
KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R

1. Položka obsahuje: Všechny náklady na nastavení a seřízení systému, vybavení příslušným softwarem včetně licenčních poplatků, včetně měření vstupních a výstupních údajů. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů 

22 R12 NÁHRADA STÁVAJÍCÍHO JISTIČE DO 250A KPL 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R-Položky 1. Položka obsahuje:  – montáž včetně materiálu, retrofitový rám, šablona krytu, záslepka, opravný lak, retrofit, spínací blok, nadproudová spoušť, připojovací sada, montážní sada, izolační přepážky, doplnění krytů včetně úpravy čelního panelu a veškerého drobného spojovacího a upevňovacího materiálu – doprava do 150 km  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  - x 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 
23 744O21-R MĚŘÍCÍ TRANSFORMÁTOR PROUDU DO 1500/5 A KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení, montáž do rozvaděče včetně úpravy napájecích přívodů  – technický popis viz. projektová dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
24 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 8,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele na technologickém souboru 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.
25 747111 KONTROLA SILOVÝCH ROZVADĚČŮ NN, 1 POLE KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za kontrolu, revizi, seřízení a uvedení do provozu zařízení dle příslušných norem a předpisů, včetně vystavení protokolu 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
26 747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 6,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

27 741921 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI NEREZOVÝ (V4A) DO 120 MM2 M 6,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – přípravu podkladu pro osazení  – měření, dělení, spojování, tvarování  – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje:  – zemní práce  – ochranu vodiče - chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

28 741B21 ZEMNÍCÍ TYČ NEREZOVÁ (V4A) DÉLKY DO 2 M KUS 6,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – přípravu podkladu pro osazení  – spojování  – ochranný nátěr spoje dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

29 741C05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 9,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – tvarování, přípravu spojů  – svařování  – ochranný nátěr spoje dle příslušných norem 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

30 742F13
KABEL NN NEBO VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 

MM2 
M 6,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 2. Položka neobsahuje:  – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

31 742J13
UKONČENÍ JEDNOŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 

DO 50 MM2 
KUS 6,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

32 747703 ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD 120,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za dobu kdy je zařízení po individálních zkouškách dáno do provozu s prokázáním technických a kvalitativních parametrů zařízení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

33 747704 ZAŠKOLENÍ OBSLUHY HOD 8,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za dobu kdy je s funkcí seznamována obsluha zařízení, včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

34 747701 DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ HOD 148,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod. 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

35 747705 MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ PROVOZOVATELEM HOD 80,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem nutných pro další práce zhotovitele na technologickém souboru 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

36 747706 ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN HOD 48,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za prozkoumání stávajích rozvodů nn, přiřazení vývodových kabelů v rozvaděči nn k jejich zařízení a identifikaci způsobu napájení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

37 748241 PÍSMENA A ČÍSLICE VÝŠKY DO 40 MM KUS 18,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – zhotovení nápisu barvou pomocí šablon vč. podružného materiálu, rozměření, dodání barvy a ředidla 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 ks 14 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Libčice nad Vltavou, úprava EOV

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

828 73 Číslo PS,SO SO 43-32

Datum zpracování : 29.6.2016 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže

38 747702 ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH SKŘÍNÍ/ROZVADĚČŮ HOD 48,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za veškeré náklady na provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní / rozvaděčů v průběhu výstavy ( pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod. ) 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se čas v hodinách.

39 744613 JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení  – technický popis viz. projektová dokumentace  2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

40 743F11-R
SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ NÁSTĚNNÁ PRO PŘÍMÉ MĚŘENÍ DO 80 A 

JEDNOSAZBOVÉ S PŘEPĚŤOVOU OCHRANNOU VČETNĚ VÝSTROJE
KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – instalaci vč. vybourání niky ve zdi pro skříň a kabely a zapravení zdiva, omítky a fasády po dokončené montáži  – technický popis viz. projektová dokumentace 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

41 741C04 OCHRANNÉ POSPOJOVÁNÍ CU VODIČEM DO 16 MM2 KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – připojení zařízení vodičem do Cu 16mm2 k zemnícímu vodiči délky do 2m vč. ukončení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

42 747511 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2 KUS 26,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

43 747521 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ OVLÁDACÍCH OD 5 DO 12 ŽIL KUS 2,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

44 747413 MĚŘENÍ ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICÍ SÍTĚ DÉLKY PÁSKU DO 100 M KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – cenu za měření dle příslušných norem a předpisů, včetně vystavení protokolu 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

45 747211
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 

ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO 100 TIS. KČ
KUS 1,000 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

46 747213
CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ 

ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ
KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

47 747301
PROVEDENÍ PROHLÍDKY A ZKOUŠKY PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNÍ PRŮKAZU 

ZPŮSOBILOSTI 
KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

48 742Z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 850,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

49 744Z01 DEMONTÁŽ ROZVODNICE NN KUS 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

50 743Z42 DEMONTÁŽ NAPÁJECÍHO ROZVADĚČE PRO ZAŘÍZENÍ EOV KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

51 743Z44 DEMONTÁŽ OVLADAČE PRO ZAŘÍZENÍ EOV KUS 1,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

52 744Z92 DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) T.KM 56,850 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení  – případné překládky na trase 2. Položka neobsahuje:  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce)  – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v původním stavu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech.

53 744Z05 DEMONTÁŽ JISTIČE NEBO VYPÍNAČE Z ROZVADĚČE NN KUS 1,000 0,000 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek 2. Položka neobsahuje:  – odvoz vybouraného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0) 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.
0,000 0,00 0,00

S Celkem za 74 Silnoproud 0,000 0,00 0,00

Díl: 70 Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud

54 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 545,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

55 702112 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM M 320,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

56 702222 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ UV STABILNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 70,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – přípravu podkladu pro osazení 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

57 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 875,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – přípravu podkladu pro 

58 702313 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 40 CM M 30,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – přípravu podkladu pro 

59 702901
ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY 

DO 120 MM
M 545,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré zemní práce 

včetně dodání zásypového 

60 702902
ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY 

PŘES 120 DO 250 MM
M 320,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:

 – veškeré zemní práce 

včetně dodání zásypového 

61 701CFD-R OBETONOVÁNÍ CHRÁNIČEK DO FÍ 200mm V RÝZE DO Š.100cm, TL.VRSTVY 12CM M 40,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Dodání betonu do rýhy, pokrytí chrániček souvislou vrstvou urovnaného betonu do tloušťky 12cm nad horní okraj chráničky.Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

62 709110 PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU KUS 24,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – obsahuje i demontáž po skončení provizorního stavu  – dopravu do skladu nebo na likvidaci  – obrátkovost, opotřebení zapůjčeného materiálu  – poplatek za likvidaci odpadů, pokud je materiál likvidován 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

63 709210
KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, 

POTRUBÍM APOD.)
KUS 18,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – úprava dna výkopu  – položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

64 709310
VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 

KV
KUS 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – úprava dna výkopu, provedení podkladové a zásypové vrstvy písku  – dodání a přemísťování cihel, uložení do rýhy  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

65 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M 70,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – odvinutí, napojení a zatažení lana do kanálku nebo tvárnicové trasy  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

66 701001
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO KABELOVÉ SKŘÍNĚ 

(VČETNĚ OBJÍMKY)
KUS 76,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – veškeré práce a materiál obsažený v názvu položky 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

67 702830 VYČIŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KABELOVÉHO PROSTUPU ZE ŽLABŮ M 540,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_ZS131. Položka obsahuje:  – protažení tyčí, vyčištění otvoru čistící soupravou  – zatažení konopného lana (nebo ocelového)  – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje:  X 3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

68 701AAC-R VYTÝČENÍ TRASY KABELOVÉHO VEDENÍ V OBVODU ŽEL. STANICE KM 2,500 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení trasy kabelu číslovanými kolíky nebo psanými značkami včetně zhotovení a číslování kolíků. Stanovení a označení míst pro kabelové prostupy a podchodové štoly a vyznačení překážek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

69 701BAC-R
RUČNÍ VÝKOP SONDY V ZEMINĚ DO I.TŘ., VČ. ZÁHOZU, ÚPRAVY POVRCHU A 

ODVOZU
M3 5,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R

Položka obsahuje: Výkop sondážní jámy výhradně ručně. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního prostředku.Dále ruční zához sondážní jámy, včetně pěchování zeminy, úpravu terénu a odvoz přebytečné zeminy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

70 709512-R

OCHRANNÁ KONSTRUKCE OCELOVÁ PRO ROZVADĚČ Z PROFILŮ A DRÁTŮ 

SVAŘOVANÝCH A ŠROUBOVANÝCH S POVRCHOVOU ÚPRAVOU ŽÁROVÝM 

ZINKOVÁNÍM VČETNĚ ZÁKLADOVÉ KOTEVNÍ KONSTRUKCE V ZEMI

KUS 3,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R

1. Položka obsahuje:  – kompletní montáž, dodávku, povrchovou úpravu ocelové konstrukce, dále dodávku a instalaci základového dílu   – veškerý doplňkový materiál (např. zámek, sadu klíčů), spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu  – sestavení a upevnění konstrukce a dílů na stanovišti  – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu 2. Položka neobsahuje:  – zemní práce 3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.

71 701FDE-R PŘECHOD PŘES ODVODŇOVACÍ PŘÍKOP KUS 4,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Určení místa, vyjmutí příkopové tvárnice, výkop rýhy, uložení žlabů včetně zakrytí, zához rýhy, uložení příkopové tvárnice, úprava terénu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 70 Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud 0,000 0,00 0,00

Díl: 13 Hloubené vykopávky

72 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 237,173 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 

73 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 26,353 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - 



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 ks 14 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Libčice nad Vltavou, úprava EOV

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

828 73 Číslo PS,SO SO 43-32

Datum zpracování : 29.6.2016 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže

74 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 395,295 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km

75 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 33,270 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, 

76 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1,578 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, 

77 131739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 23,670 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13

položka zahrnuje příplatek k 

vodorovnému přemístění 

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 13 Hloubené vykopávky 0,000 0,00 0,00

Díl: 17 Konstrukce ze zemin

78 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 298,373 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění  - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 17 Konstrukce ze zemin 0,000 0,00 0,00

Díl: 14 Ražení a protlačování SD

79 14173 PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M 63,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 14 Ražení a protlačování 0,000 0,00 0,00

Díl: 2 Základy

80 272310-R ZÁKLADY VČETNĚ PODEZDÍVEK Z BETONU (PROSTÉHO) DO C 12/15 M3 1,500 0,000 0,00 0,00 0,00 P R 1. Položka obsahuje:  – dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu  – zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností včetně užití potřebných přísad a technologií výroby betonu  – zřízení spojovací vrstvy u základů, pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření  – bednění požadovaných konstrukcí (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků  – podpěrné konstrukce (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstrukcí, vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření  – zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek, kotevních čel, nálitků, sedel ap., vč. ztížení práce a úprav kolem nich  – úpravy pro o

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 2 Základy 0,000 0,00 0,00

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu (i vegetační)

81 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 269,200 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

82 701FFC-R OCHRANA ŠTĚRKOVÉHO LOŽE GEOTEXTILIÍ PROTI ZNEČIŠTĚNÍ M2 315,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Ochrana štěrkového lože geotextilií proti znečištění. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

83 701FFB-R VYČIŠTĚNÍ ŠTĚRKOVÉHO LOŽE M2 110,250 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Vyčištění štěrkového lože a úprava terénu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

84 701ACA-R ODSTRANĚNÍ DŘEVITÉHO POROSTU - POROST MĚKKÝ S ODVOZEM DO 20KM M2 58,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Odstranění dřevitého porostu z keřů  nebo stromků. Odstranění kořenů a složení do hromad. Křoviny a stromky do průměru kmenů do 5cm. Dále obsahuje naložení na dopravní prostředek a odvoz do 20km, dále cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu (i vegetační) 0,000 0,00 0,00

Díl: 51 Kolejové lože

85 541521-R PODÉLNÝ POSUN BETONOVÉHO PRAŽCE V OSE KOLEJE KUS 0,000 0,00 0,00 0,00 P R 1. Položka obsahuje:  – odkopání kolejového lože na úroveň ložné plochy pražců  – povolení upevňovadel  – posunutí pražce do nové polohy  – utažení upevňovadel, popř. náhradu poškozených upevňovacích prvků a podložek za užité nebo nové  – nahrnutí kolejového lože zpět včetně zhutnění  – směrovou a výškovou úpravu koleje  – příplatky za ztížené podmínky při práci v koleji, např. překážky po stranách koleje, práci v tunelu ap. 2. Položka neobsahuje:  – případné doplnění štěrkového lože 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

86 549530-R PODBITÍ PRAŽCE KUS 0,000 0,00 0,00 0,00 P R 1. Položka obsahuje:  – lokální podbití pražce  – příplatky za ztížené podmínky při práci v koleji, např. překážky po stranách koleje, práci v tunelu apod. 2. Položka neobsahuje:  – případné doplnění štěrkového lože 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

OBNOVENÍ DRÁŽNÍ STEZKY - VRSTVA Z DROBNÉHO KAMENIVA M2 315,000 0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 51 Kolejové lože 0,000 0,00 0,00

Díl: 5 Komunikace

87 966158-R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ŽIVIČNÝCH NEBO Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 0,810 0,000 0,00 0,00 0,00 P R položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

88 96615B-R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ŽIVIČNÝCH NEBO Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA T.KM 29,160 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

89 567406 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z PENETRAČ MAKADAMU M3 0,608 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK15- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - dodání asfaltového pojiva (asfalt silniční ropný, emulze asfaltová kationaktivní) - rozprostření kamenné kostry v předepsané tloušťce, prolití kostry asfaltem distributorem, rozprostření a zavibrování výplňového kameniva - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry

90 561143 PODKLADNÍ BETON TŘ. III TL. DO 200MM M2 8,100 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK15- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

91 701EBA-R ŽIVIČNÝ POVRCH VOZOVKY - VRSTVA ASFALTU DO 20cm M2 0,000 0,00 0,00 0,00 P R Položka obsahuje: Zřizení a zhutnění podkladové vrstvy, ruční rozprostření živičné směsi, její zpracování a úprava povrchu včetně přípravných a pomocných prací. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.

92 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 8,400 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK15položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem

93 58730 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M2 99,000 0,000 0,00 0,00 0,00 P OTSKP_SPK13- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 5 Komunikace 0,000 0,00 0,00

Díl: 015 Poplatky za likvidaci odpadů

94 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
T 50,276 0,000 0,00

0,00
0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje:  – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

95 015310
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 16 02 14  

ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY) 
T 0,430 0,000 0,00

0,00
0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje:  – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

96 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01  BETON Z 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
T 1,944 0,000 0,00

0,00
0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje:  – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.

97 015160
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03  SMÝCENÉ 

STROMY A KEŘE
T 0,174 0,000 0,00

0,00
0,00 P OTSKP_ZS13

1. Položka obsahuje:  – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje:  – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.



FORMULÁŘ 5 majitel HIM: 0 ks 14 0

SOUPIS PRACÍ
Cena za objekt [Kč]

mj dle 

JKSO
počet mj objektový ukazatel

Název stavby : Rekonstrukce a doplnění EOV v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou Číslo stavby

Název PS,SO : Žst. Libčice nad Vltavou, úprava EOV

Zatřídění 

objektu :

(JKSO, 

JKPOV)

828 73 Číslo PS,SO SO 43-32

Datum zpracování : 29.6.2016 Datum aktualizace :

Poř.

číslo Číslo měrná jednotková Celková dodávky

pol. položky Název položky jednotka množství hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15

Technická specifikace

SŽDC

Výkaz výměr

ty
p

 ř
á

d
k
u

k
ó

d
 d

a
to

v
é

 

z
á

k
la

d
n

y

C E N A

montáže

0,000 0,00 0,00

S Celkem za 015 Poplatky za likvidaci odpadů 0,000 0,00 0,00


